
 
 
 

 

 

ОПШТИНАОХРИД  АНКЕТЕН ЛИСТ _______________ 

 

Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 

РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/14, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 95 од Законот за 

урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/32), ОпштинаОхрид 

организира ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА на НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 12 УБ 12.3 ОПФАТ 2, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ 

ПЕРИОД 2022-2027.: 

1. Назив на урбанистичка 

документација 
Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 12  

УБ  12.3 опфат 2, Општина Охрид 

2. Место на излагање на планот 

Заради обезбедување пристапност и увид од 

страна на граѓаните и правните лица, планот освен на 

електронскиот систем е-урбанизам, ќе биде истакнат 

во холот на општина Охрид пред големата сала за 

состаноци, ќе биде објавен на web страната на 

Општина Охрид, а Повикот за рганизирање на ЈА и ЈП 

ќе биде објавено информацискиот систем е-урбанизам, 

на веб-страната на општината , печатени плакати и 

соопштенија во и околу подрачјето на планскиот 

опфат. 

3. Време на излагање 

 
ЈА од 12.06.2024 до 12.07.2024 

ЈП на 10.07.2023 во 10.00 ч. 

 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 

(пополнува граѓанин, односно организација- правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 

(назив на правно лице, име и 

презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 

 

 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 

парцела или опис на локалитетот, за 

кој се дава забелешка 

 

Дата:                                      Своерачен потпис 

 

7.Забелешка: 

 

 

 

 


